КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

4 июня 2015 года   № 759                                            г.Армавир

Об утверждении программы «Комплексное развитие системы коммунальной

инфраструктуры муниципального образования город Армавир»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования город Армавир, приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 6 мая 2011 года №204 «О
разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципальных образований», Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

 1. Утвердить программу «Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования город Армавир» согласно
приложению.
 2. Решение Армавирской городской Думы от 22 июня 2011 года № 209 «Об
утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования город Армавир на период с 2011 года
до 2020 года» признать утратившим силу.
 3. Рекомендовать администрации муниципального образования город
Армавир при поступлении мотивированных предложений по внесению изменений в
программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования город Армавир», утвержденную настоящим решением,
рассмотреть их и, при необходимости, внести в установленном порядке свои
предложения по внесению изменений в указанную программу.
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Армавирской городской Думы по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства (Абрамов).
 5. Опубликовать официально настоящее решение на официальном сайте
Армавирской городской Думы (www.armduma.ru) в сети «Интернет» в разделе
«официальное опубликование решений».

 6. Опубликовать в газете «Армавирский собеседник» информацию об
официальном опубликовании настоящего решения на официальном сайте
Армавирской городской Думы (www.armduma.ru) в сети «Интернет».

 7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Армавирской
городской Думы
В.Т.Сосновский